F

- Fabula et historia quid sunt, II, 271.
 Facies quare dicta, II, 422.
 Fardulfus abbas S. Dionysii quando vixit et obiit, II, 552, not.
 Farfensis monasterii abbas Morcaldus, I, 207.
 Farne insula sterilis, II, 218, vers. 656. Precibus sancti Cathberti a dæmonibus pargatur, 219, vers. 705.
 Fatuus quis et unde dicitur, II, 472.
 Favus mellis quid significat, I, 641.
 Fel quid est, II, 355.
 Felicianus Arianus episcopus, I, 812.
 Felicitas quæ querenda, II, 266.
 Felicia (S.) presbyteri ara, II, 219.
 Felix episcopus Urgellitanus, I, 7. Ejus intercessionibus se commendat Alcuinus, *ibid.* et 8, not. Rationem et Romæ ob novitatem doctrinæ eodem datur, 882, 818. Abdicato errore ad vomitum reversus, *ibid.* Monetur ab Alcuino ut doctrinam novitatem deserat, 783 *seq.* Quomodo

Alcuino responderit, 789, 862. Illius libellus ad Alcuinum allatus, I, 95. Quæ illius sententia de Ecclesiæ unitate, I, 791. In uno Christo duas personas aperte fateri timuit, quomodo, 823. Christum facit hominem solitariū, 832. Ipsum baptismo indignum sentit, 140. Cum Nestorio concordat, 854. Christum ideo Deum appellari asserit, quia Deo conjunctus et applicatus est, 850. Sinistre exponit sacras Scripturas, 852. Infideliter refert textus SS. Patrum, 842, 849 *seq.* In testimonio pro se prolatis nunc ignorantem, nunc indoctum, nunc malevolū se probat, 841. Illius errores, 780, 869. Refutantur ab Alcuino, *ibid.* et *seq.* Errorum summa, 827. Scripta illius in aliquibus laudantur, 784. Quædam catholice scribit, an sincera, 850. — Felix vocatus ad regem Carolū, rationem fidei suæ redditurus, I, 112. Ad regem Carolū perductus est, 917. Accipit potestatem suam sententiam defendendi, *ibid.* Ad Aquispalatium rationabili disputatione convictus et absolutus ab errore, 880, 882. Castigandus et custodiendus primo tradi debebat Riculfo archiepiscopo Trev., 148. Postea vero errorem suum confessus et detestatus probandus traditur Lairrado Lugdunensi, *ibid.* Ab Alcuino catholicus effectus, 878. Cum eodem in amicitiam redit apud S. Martinum, 141, not. Novitatis assertor, non auctor, I, 798. — Felicia conversio ad catholicam fidem, I, 862, 878, 880, 882, 888, 892, 908. Confessio fidei missa ad presbyteros et fideles parochiæ Urgellitanæ, 917 *seq.* — Ad Felicem jam conversum Elipandus ejus rei ignarus scribit, 862. — Felicitas disputatio cum Saraceno, I, 125. — Felicitana hæresis scripta, I, 123, 125.

Feminalia linea sacerdotum in veteri lege, II, 494. Quid significant, 495.

Feræ unde dicuntur, II, 426. — Feria iv, quæ est caput jejunii, quomodo danda poenitentia, II, 471 *seq.* — Feriæ iv, Majoris Hebdomadæ ceremoniæ, II, 475. — Feriæ v Crenæ Dominicæ celebratio, II, 476 *seq.* Et mysteria, I, 89. In illa nullum jejunium, *ibid.* — Feriæ vi Parasceves, solemnitas, II, 478.

Ferrariense monasterium S. Petri curæ Alcuini commissum, I, 68, 69, not.

Festivi dies in monasteriis soluto rigore laxius celebrantur, II, 194.

Fici arbor in Scripturis quid significat, I, 481.

Fidelis abbas, II, 535. Ad illum scriptus Elipandus, II, 587. An hujus errore infectus fuerit, 591.

Fidentia pars virtutis fortitudinis quid est, II, 550.

Fides quid, II, 551. Est credere, quod non vides, I, 551. Ejus virtus et meritum, 470. Est animæ vita, 575. Principium nostræ salutis, II, 582. Melior ratio, 413. Necessaria ubi ratio deficit, I, 103. Catholicæ pacis necessaria ad salutem, 707; II, 129. Omnium Christianorum una esse debet, II, 583. Orthodoxa, ab universali Ecclesia servata, 582. Voluntaria res est, ad quam nemo cogi potest, I, 42, 50. Quæ per dilectionem operatur gratia Dei est, 472. — Fides edita apud Nicæam, II, 117. — Fidei catholicæ perfectio, I, 120. Regula quæ, II, 516.

Filiæ Lot an ab incestu purgari possint, I, 325.

Filibertus (S.) Gemeticense et Herenæ monasteria construxit, II, 212, not. Illius ara, *ibid.*

Filius Dei qualiter principium dicitur, I, 468. Coæternus et coequalis Patri non crescendo, sed gignendo, 570, 590. Solus genitus, 712. Solus incarnatus, 729, 742. Quomodo a Patre missus intelligi debet, 726. Quare nunc equalis nunc minor Patre dicitur, 727. Secundum formam servi minor Patre, minor seipso, minor Spiritu sancto, 728. Judicabit mundum in ea forma, in qua judicatus est, 512, 513, 514. Eodem honore honorandus, quo Pater, 512. An dici possit omnipotens de omnipotente, sicut dicitur Deus de Deo, 741. Cur conceptus de Spiritu sancto non dicitur Spiritus sancti Filius, 726, 742. Secundum humanitatem non est filius adoptivus, sed proprius, 729. — Filius non potest esse ejusdem patris naturalis et adoptivus, I, 815. Proprius et adoptivus, non potest esse una persona, 107, 140, 763, 770, 808, 851, 886; II, 580. Adoptivus non est vere natura illius, II, 574. Unigenitus nequit esse aut dici adoptivus, I, 822, 907; II, 574. Idem quomodo habere potest duos patres, 812. — Filii proprii et adoptivi qui sunt, I, 842, 877.

Filii Dei et Filiæ hominum qui sunt, I, 511, 512.

Finis in Scriptura variis significaciones habet, I, 179.

Flavius Dameta, I, 54, 56. Vir clarissimus, *ibid.* In Saxoniam profectus et juri dicens præfectus, 55, 56, not. An fuerit episcopus, *ibid.*, not. Cognomentum Riculfi archiepiscopi Moguntini, 53, 243. *Vide* Dameta, Riculfus.

Floiacensis monasterii abbates Magnulfus, Fulradus, Theodulfus, II, 215, not.